
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Petr THURNVALD

Název práce: Náhrada menších svařovaných konstrukcí 3D tiskem

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Velmi dobře

Formální uspořádání a úprava
Velmi dobře

Slovní vyjádření vedoucího práce
Student  Petr  Thurnald  splnil  zadání  práce  v celém  rozsahu.  Ke  zpracování  práce  přistupoval  aktivně  a
pravidelně ji konzultoval. Prokázal schopnost rychle se zorientovat se v různých problematikách, které pro
něj  byly  nové  a  navrhovat  vlastní  kreativní  řešení.  Práce  obsahuje  některé  stylistické,  gramatické  a
terminologické  nedostatky,  na  druhou  stranu  je  potřeba  vyzdvihnout  vlastní  návrh  řešení,  který  přispěl
k odstranění  nedostatků  při  reálné  výrobě  forem  v průmyslové  aplikaci.

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal
významnou shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Ivana Zetková, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


